[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	20.11.2019
	с. Туруханск
	№ 931 - п

О графике приема граждан по личным вопросам

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ          «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить «График приема граждан по личным вопросам в администрации Туруханского района» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации района  от 11.05.2018 № 499-п «О графике приема граждан по личным вопросам».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района Н.В. Каминскую.
Исполняющий обязанности

Главы Туруханского района
                                                     Е.Г. Кожевников
Приложение

к постановлению администрации
Туруханского района

от 20.11.2019 № 931 - п
ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам в администрации

Туруханского района

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество, должность
	Дни приема
	Часы приема, час
	Адрес приема

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Шереметьев Олег Игоревич – Глава Туруханского района
	1-ый понедельник каждого месяца
	17-19
	ул. Шадрина А.Е,   д.15, с. Туруханск

	2.
	Кожевников Евгений Георгиевич – первый заместитель Главы Туруханского района
	среда
	17-19
	ул. Шадрина А.Е,   д.15, с. Туруханск

	3.
	Арзамазов Александр Леонидович – заместитель Главы Туруханского района - руководитель управления ЖКХ и строительства
	среда
	17-19
	ул. Дружбы Народов д.18,
с. Туруханск

	4.
	Вершинина Оксана Сергеевна - заместитель Главы Туруханского района
	четверг
	15-18
	ул. Шадрина А.Е,   д.15, с. Туруханск

	5.
	Жосан Марина Станиславовна – заместитель Главы Туруханского района
	среда
	14-18
	ул. Шадрина А.Е,   д.15, с. Туруханск

	6.
	Каминская Наталья Владимировна – заместитель Главы Туруханского района
	среда
	16-18
	ул. Шадрина А.Е,   д.15, с. Туруханск

	7
	Ержанов Абылайхан Абылайханович – помощник Главы Туруханского района
	среда
	16-18
	ул. Шадрина А.Е,   д.15, с. Туруханск

	8.
	Добрынин Валентин Викторович – руководитель Финансового управления администрации Туруханского района
	четверг
	15-18
	ул. Шадрина А.Е,   д.8, с. Туруханск

	9.
	Гончаров Константин Михайлович – заместитель Главы Туруханского района - руководитель управления культуры и молодежной политики
	среда
	16-18
	ул. Свердлова, д.40, с. Туруханск

	10.
	Горбачева Елена Михайловна – руководитель управления социальной защиты населения администрации Туруханского района
	вторник,
четверг
	16-18

16-18
	ул. Портовая, д.1, с. Туруханск

	11.
	Игнатенко Александр Александрович – руководитель территориального управления администрации Туруханского района
	четверг
	16-18
	ул. Почтовая, д.35, с. Туруханск

	12.
	Ахматьянова Нина Константиновна – и.о. руководителя управления по земельным, имущественным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Туруханского района
	вторник
	14-17
	ул. Дружбы Народов, д.18,

с. Туруханск

	13.
	Коновалова Анастасия Олеговна − начальник юридического отдела администрации Туруханского района
	четверг
	15-17
	ул. Шадрина А.Е,   д.15, с. Туруханск

	14.
	Кунстман Екатерина Александровна – начальник общего отдела администрации Туруханского района
	понедельник
	16-17
	ул. Шадрина А.Е,   д.15, с. Туруханск

	15.
	Семенова Наталья Александровна – ведущий специалист, ответственный секретарь КДН и ЗП администрации Туруханского района (г. Игарка)
	понедельник

четверг
	14-17
	1 микрорайон, д.31, г. Игарка

	16.
	Ленивцева Ольга Сергеевна – руководитель Управления образования администрации Туруханского района
	четверг
	16-18
	ул. Попова, д.7,
с. Туруханск

	17.
	Швайка Ксения Юрьевна – начальник архивного отдела администрации Туруханского района
	ежедневно
	10-13
	ул. Лесная, д.34-г,

с. Туруханск, архив

	18.
	Ярков Илья Васильевич− начальник отдела физической культуры и спорта администрации Туруханского района
	пятница
	15-18
	ул. Почтовая, д. 36, с. Туруханск

	19.
	Нагорная Елена Михайловна – руководитель управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района
	понедельник
	15-17
	ул. Шадрина А.Е,   д.15, с. Туруханск

	20.
	Рубцова Ольга Владимировна  –  главный специалист, ответственный секретарь КДН и ЗП администрации Туруханского района
	понедельник
	14-17
	ул. Дружбы Народов, д.18,
с. Туруханск

	21.
	Титова Светлана Федоровна – ведущий специалист архивного отдела администрации Туруханского района (г.Игарка)
	ежедневно
	10-13
	2 микрорайон, д.10, г. Игарка, архив